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INFORMACIA O VYSLEDKU VEREINEHO OBSTARAVANIA

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

1.2)

L.4)

1.5)

NAZOV, ADRESY A KONTAKTNE MIESTO (MIESTA)
Slovenska sprava ciest

1CO: 00003328

MiletiCova 19, 826 19 Bratislava-RuZinov

Slovensko

Kontaktna osoba: Ing. Vladimir Kasaj, VO

Telefon: +421 415074624

Email: vladimir.kasaj@ssc.sk

Webové sidlo (internetova adresa)

Adresa hlavnej stranky obstaravatel’a (URL): http://www.ssc.sk
SPOLOCNE VEREIJNE OBSTARAVANIE

Zdakazka zahfia spolocné obstaravanie: Nie

Zakazku pridel'uje Ustredny obstaravaci organ: Nie
DRUH VEREJINEHO OBSTARAVATELA

Organizacia riadena verejnym pravom

HLAVNA CINNOST

Iné (uvedte)

Ina Cinnost’: Sprava a udrzba ciest I. triedy

ODDIEL II: PREDMET

I1.1)
I1.1.1)

I1.1.2)
I1.1.3)

I1.1.4)

I1.1.6)

I1.1.7)

I1.2)
I1.2.2)
I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

ROZSAH OBSTARAVANIA

Nazov

1/18 MO 18- 277A Kosariska, vymena mostného zaveru

Referencné Cislo: 16/2017

Hlavny kod CPV

45221100-3

Druh zakazky

Prace

Strucny opis

Predmetom opravy je vymena mostného zaveru. Konkrétny typ a dizku navrhne zhotovitel’ podla podkladov
objednavatela.

Informacie o Castiach

Tato zakazka sa deli na Casti: Nie

Celkova hodnota obstaravania (bez DPH)

Jedna hodnota

87 832,36 EUR bez DPH

OPIS

Dodatocné kody CPV

Miesto vykonania

Kod NUTS:

SK031

Opis obstaravania

Predmetom opravy je vymena MZ. Zhotovitel' je povinny si technické parametre uvedené vo vykaze vymer a mostnom
liste preverit’ v teréne a navrhnit’ konkrétny typ a dizku MZ. Technické parametre musia spifiat’ dilata¢ny pohyb. Na MZ
je zvySena poziadavka na odhlucnenie pri prejazde dopravou.

Kritéria na vyhodnotenie ponuk

NizSie uvedené kritéria

Kritéria kvality: Nie

Naklady/Cena: Cena

I1.2.13)Informacie o fondoch EU

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

ODDIEL IV: POSTUP

IV.1)
Iv.1.1)

IV.1.3)

OPIS

Druh postupu

Vlyzva na predkladanie ponuk

Informacie o ramcovej dohode alebo dynamickom nakupnom systéme
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IV.1.6)

Oznamenie zahfia uzavretie rdmcovej dohody: Nie
Informacie o elektronickej aukcii
PouZzije sa elektronicka aukcia: Nie

ODDIEL V: PRIDELENIE ZAKAZKY

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

Zakazka/Cast' je pridelena: Ano

PRIDELENIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

27.04.2017

Informacie o ponukach

Pocet prijatych ponuk: 2

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 2

Pocet pontk doru¢enych od uchadzacov z inych &lenskych $tatov EU: 0
Pocet pontk doru¢enych od uchadzacov zo $tatov, ktoré nie st &lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 0

Zakazka bola pridelena skupine hospodarskych subjektov: Nie

Nazov a adresa dodavatel'a

AQUA - VITA spol. s r.o.

1CO: 17310687

Galvaniho €. 12/A , 821 04 Bratislava

Slovensko

Kontaktna osoba: Pavol Ivan

Telefon: +421 243422352

Dodévatel'om je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

P6vodne odhadovana celkova hodnota zakazky/Casti: 95 000,00 EUR bez DPH
Celkova hodnota zakazky/Casti

Jedna hodnota

87 832,36 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

V1.3)

VI.5)

DOPLNUJUCE INFORMACIE

Komisia v zlozeni: Ing. Vladimir Kasaj, Ing. Marian Pikulia, Mgr. Adela Simtnova
DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA

28.04.2017
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